
VUOSIKERTOMUS 2025 
 
Vuosikertomus on erillinen liite, joka ei ole osa Tilinpäätöstä ja siksi esitetään erillisenä 
kokonaisuutena. 
 
UGK ry toimintakertomus 2025 

Toimintakausi alkoi virallisesti kentän avaamisella 16. huhtikuuta. 

Kauden aikana kentällä pelattiin yhteensä 17 000 kierrosta. Tästä määrästä 4800 kierrosta oli 

vieraspelaajien suorituksia, mikä osoittaa kentän vetovoimaa myös alueen ulkopuolella. 

Kilpailutoiminta oli aktiivista läpi kauden. Järjestimme kaikkiaan 65 erilaista kilpailua, joihin 

osallistui yhteensä 2356 pelaajaa. Kilpailuissa vieraspelaajia oli 380. 

Uusia harrastajia tavoitettiin menestyksekkäästi. Seuran jäsenmäärä oli elokuun lopussa 659. 

Alkeiskursseille osallistui kauden aikana 99 uutta pelaajaa, mikä luo hyvän pohjan seuran 

tulevaisuudelle. 

Vuoden 2025 aikana pidettiin sääntömääräisen kevät- ja syyskokouksen lisäksi 5 hallituksen 

kokousta.  

Kauden aikana osa molempien hallitusten ja toimikuntien jäsenistä osallistui miniristeilylle, jossa 

ideoitiin ja suunnittelivat tulevaa toimintakautta. 

Regards, Mika 

 

Seuratoimikunta 

 

Seuratoimikunnan kokoonpano vuonna 2025 oli seuraava: 

Outi Runola pj, Hanna Helin-Luotonen, Carolina Fredling, Sinikka Kassila,  

Maija Mattila ja Pirjo Kylä-Kaila. 

 

Alkuvuodesta, ennen pelikauden alkua järjestettiin simulaattorissa muutama harjoituspelikerta 

naisille.  

 

Maaliskuussa osallistuttiin jälleen LadyGolf -risteilylle. 

 

Seuratoimikunta oli edustamassa Uudenkaupungin Golfklubia  

Minifarmi&Kukkamessuilla 17.5.-18.5.2025. 

 

Lähipelikursseja järjestettiin Pro Ella Salmisen johdolla. 

Naisten kierroksia pelattiin pääsääntöisesti sunnuntaisin. Vaihdellen sekä 18 väylän, että yhdeksän 

väylän kierroksia. Lyhyet kierrokset pelattiin silloin, kun ohjelma    aloitettiin ohjatulla 

alkuverryttelyllä tai lähipelikurssilla. 

 

UGK:n jäseniä osallistui Lady-Tourin järjestämiin kilpailuihin Varsinais-Suomen alueella sekä 

Varsinaiset- kilpailuun.  

Kesän aikana järjestettyyn naisten Birdiekisaan ilmoitettiin tehdyksi 43 birdietä. Eniten niitä 

onnistui tekemään Erja Niemi, 16 kappaletta. Palkinto arvottiin kaikkien birdie-kisaan 

osallistuneiden kesken ja Onnettaren suosikki oli Marjatta Pyykkönen. 

Päätösjuhlat pidettiin omalla klubilla 4.10.2025. Tilaisuudessa esiintyi SanttuSaara.  

 

Kenttätoimikunnan toimintakertomus 2025 

 

Kaudella 2025 kenttätoimikunta kokoontui neljä kertaa, ja oli myös aktiivinen WhatsApp-käyttäjä. 
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Päivitettiin paikallissäännöt nykyhetkeen, jossa otettiin huomioon myös kentällä häärivät robotit 

ym. 

Väylien 3–16 välinen out-raja palautettiin alkuperäiseen muotoon.   

Opastaulut lisättiin kentän yleisten kulkuväylien läheisyyteen, lähinnä ei-pelaaville tiedoksi. 

Siirtosääntö oli voimassa koko kauden. 

Urpolle taas kiitos hienosta UGK-logosta klubin pihalla, sekä myös muista kukka-asetelmista 

ympäri kenttää. Toivottavasti saadaan seuraavallekin kaudelle vastaavaa. 

 

Kenttätoimikunnan kokoonpano vuonna 2025: 

• Oskari Korhonen 

• Anita Sandholm 

• Urpo Tuominen 

• Jyrki Lindholm 

• Mika Nissilä 

• Esko Kylä-Kaila 

• Tuomo Ranki 

• Timo Tamminen PJ 

 

Senioritoimikunta 

 

Toimikuntaan kuuluivat vuonna 2025 seuraavat henkilöt; 

• Jyrki Lindholm, Puheenjohtaja ja tiedottaja 

• Pirjo Airinen Rahastonhoitaja 

• Olli Hakanen, Nexgolf  

• Jouko Urhonen, Viikkokilpailut 

• Timo Rajala, Viikkokilpailut 

Tapani Sonkki jätti toimikunnan, uusia jäseniä ei toimikuntaan kutsuttu. Toimikunta piti kauden 

suunnittelukokouksen 4.4., jonka lisäksi asioita hoidettiin lähinnä WhatsApp-ohjelman 

ryhmätoiminnolla. 

 

Yleistä 

Seniorien kilpailukausi aloitettiin 6.5. varsin viileässä ja tuulisessa säässä. Viikkokisan yhteydessä 

pelattiin myös V-S liigakauden ensimmäinen kotiottelulla Aura Golfia vastaan. Ensimmäiseen 

viikkokisaan osallistui 33 ja liigaan 12, eli yhteensä 45 senioripelaajaa. Pelikausi saatiin vietyä läpi 

toimikunnan laatiman suunnitelman mukaisesti. Toiminta on ollut aktiivista, niin omalla 

kentällämme, kuin lähialueen seurojen kanssa. Varsinais-Suomen senioriliiga jatkui ja jäseniämme 

osallistui myös SGS:n Aluetourin sekä ikäluokkansa Tour-kilpailuihin. Perinteisiä seuraotteluita 

naapuriseurojen kanssa pelattiin normaaliin tapaan.  

 

Kilpailut 

Kilpailutoiminta oli vilkasta, viikkokilpailuja pelattiin ennen finaalia yhteensä 19 kertaa ja niihin 

osallistui 46 miestä ja 18 naista. Finaali pelattiin 16.9., jonka jälkeen normaaleja viikkokisoja 

jatkettiin lokakuun alkupuolelle. Viikkokisat pelattiin tasoituksellisina pistebogeynä, naisten ja 

miesten sarja erikseen. Viikkokilpailujen finaaliin pääsy muutettiin sijoituspisteistä 

osallistumismäärään. Kaikki, jotka olivat osallistuneet vähintään 10 seniorien järjestämään 

tilaisuuteen, olivat oikeutettuja osallistumaan finaaliin. edellisten vuosien tapaan paikkansa 

lunastivat rankingin perusteella 6 naista ja 9 miestä. Finaalin kolme parasta Naiset PB olivat Kirsti 
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Junnila 34 p, Raija Tättilä 32 p ja Marjatta Pyykkönen 30 p. Miesten PB sarjassa palkintosijat 

menivät Mauri Kinnunen 38 p, Jaakko Raula 35 p sekä Mikko Mäkinen 35 p. Uutena sarjana 

pelattiin Yleinen HCP, jossa kolme parasta olivat Tapani Sonkki 70 lyöntiä, Jarkko Sulo 74, Janne 

Nummela 74. 

Seuran mestaruuskilpailuissa senioreilla oli samat, hyväksi todetut sarjat, kuten kahtena edellisenä 

vuonna. Koska seniorien ja yleisen sarjan mestaruudet jaettiin kahteen viikonloppuun, aikaisempaa 

useampi seniori pääsi osallistumaan myös yleisen sarjan mestaruuskisaan. Reikäpeleissä senioreilla 

oli myös omat mieten ja naisten sarja, jotka pelattiin puolikkailla tasoituksilla. 

Viikkokilpailujen lisäksi pelattiin Varsinais-Suomen senioriliigaa yhteensä 10 muun seuran kanssa. 

Lopullinen sijoituksemme oli 5 ja hävisimme vain kaksi pistettä voiton vieneelle Meri Teijolle. 

Kotiottelut voitimme jälleen kaikki ja viidestä vierasottelusta yhden.  

Seuraotteluita pelasimme yhteensä neljä. Vieraissa voitimme Harjattulan ja kotona Maskun ja 

Rauman. Tappio tuli vierasottelussa Yyterissä. 

 

Tiedottaminen 

Senioritiedotteita lähetettiin edellisen kauden tapaan kaikille seuran jäsenille, jotka ikänsä puolesta 

voisivat osallistua senioritoimintaan, vaikka eivät seniorien 25 € jäsenmaksua olisikaan maksaneet. 

Yhteensä kauden aikana toiminnasta tiedotettiin jäsenille ”Senioritiedotteella” 16 kertaa. 

Seuran kotisivuilla UGK.fi osiossa Seura-Seniorit on kerrottu toiminnastamme, yhteyshenkilöt sekä 

osa lähetetyistä tiedotteista. Virallisten tiedotteiden lisäksi pidettiin yllä seniorien ilmoitustaulua. 

Paikallislehti Uudenkaupungin Sanomissa julkaistiin kaikki viikkokilpailujen tulokset sekä pääosin 

myös muut tulokset missä seniorimme olivat mukana. 

Viikkokilpailujen finaalin yhteydessä järjestimme perinteiseen tapaan senioritililtä tuetun lounaan ja 

pidimme palautetilaisuuden. Uusi finaalijärjestelmä sai kannatusta ja sitä jatketaan myös vuonna 

2026. 

Talous 

Toiminta rahoitettiin senioreilta kerättävällä 25 euron kausimaksulla. Lisäksi seura on tukenut 

toimintaa 1000 euron toiminta-avustuksella. Rahaa on käytetty palkintoihin, liigapelaajien 

vierasotteluiden pelimaksun tukemiseen, kesän pelimatkan järjestämiseen sekä lounaan tukemiseen 

seniorikilpailujen yhteydessä. Senioreilla on tili Kalanti-Pyhärannan Säästöpankissa, 

tilinkäyttöoikeus on ollut Pirjo Airisella sekä Jyrki Lindholmilla. Vuoden lopussa tilin saldo oli 

1000 euroa. 

Muu toiminta 

Aiempien vuosien tapaan, teimme peliretken vieraskentälle, sillä periaatteella, että matka pystytään 

tekemään yhden päivän aikana linja-autolla (maksimi 250-300 km). Tällä kertaa matka suuntautui 

Nokialle perjantaina 6.6. Nokia River oli erinomaisessa kunnossa ja sää suosi meitä. Ennen kisaa 

nautimme aamiaisen ja pelin jälkeen maittavan lounaan. Retkeen osallistui 35 pelaajaa. 

Pelikausien välissä seniorit ovat kokoontuneet kerran kuukaudessa lounaalle klubimme ravintolassa 

aina kuukauden toisena tiistaina. 

 

Junioritoimikunta 

 

Toimikunnan kokoonpano vuonna 2025: 

• Ville Virolainen, pj.  

• Lotta Hakala 

• Tero Palviainen  

• Oskari Salo 

• Jaakko Harikkala 
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Junioritoimikunta piti kaksi varsinaista kokousta, ensimmäinen keväällä ja jälkimmäinen 

alkutalvella. Tämän lisäksi toimikunnan Whatsapp-ryhmässä hoidettiin aktiivisesti asioita mm. 

Limugolffien vetovuoroihin, junnutreeneihin, Ellan sijaistuksiin yms. liittyen. 

 

Tavoitteiden saavuttaminen kausi 2025 

Junioritoimikunta saatiin kasattua keväällä 2025 pienehköllä varoajalla. Syksyllä 2024 tehtyä 

toimintasuunnitelmaa junioritoiminnan osalta ei ollut saatavilla, mutta sellainen hahmoteltiin 

tuoreeltaan keväällä 2025. 

 

Useampi keskeinen tavoite myös toteutui: 

 

1.Jalansija Wintteriin/lyöntipaikka yleisurheilutilan heittonurkkaukseen 

Tavoite toteutui, saimme jalansijan, joskin viralliset omatoimilyöntivuorot WiseGolf kytköksineen 

pääsivät starttaamaan vasta 2026 tammikuun lopussa. Pitkään käytyjen neuvottelujen ja mallausten 

jälkeen kaupungin liikuntatoimi yhdessä Wintteristä vastaavien kanssa myönsi UGK:lle 

korvamerkityt lyöntivuorot Ma iltaan klo 20-21:30 sekä La aamuun klo 8-9:30. Lyöntivuorot ovat 

kaikille jäsenille avoimia, joskin niiden ensisijainen kohderyhmä ovat juniori-ikäiset. Wintterin 

tavoittavuutta - jo pelkästään näkyvyydenkin kannalta - erityisesti kouluikäisten ja nuorien suhteen 

ei tule aliarvioida. Edellä manituista vuoroista ei koidu ry.lle taloudellista rasitetta: harjoittelemaan 

menevät lunastavat itse Wintterin kahviosta rannekkeen, jolla pääsevät harjoittelutilaan.  

 

2. Junioreille oma, helposti saavutettava bägivarasto 

- Huvimajaan/mutteriin asennettiin seuran toimesta lukollinen ovi ja ko. tila luovutettiin ainakin 

toistaiseksi välinevarastoksi paitsi Pron opetustoiminnassaan tarvitsemia mailoja yms. varten, niin 

myös junioreiden bägivarastoksi. Junioreistamme useampi tätä mahdollisuutta myös kesän aikana 

hyödynsi. Olennaista ideassa oli keventää alle ajokortti-ikäisten junioreiden riippuvaisuutta 

vanhempiensa kyydeistä. Tarjotun bägivaraston myötä junioreiden on vastedes mahdollista tulla 

klubille halutessaan omilla pyörillään. 

 

3. Viestiminen junioritoiminnasta + tarkoituksen mukaiset päämääriä palvelevat 

viestintäkanavat Viestintää ei kenties saatu siinä määrin kehitetyksi, mitä alkuun haaveiltiin. Tässä 

sopinee kuitenkin mainita Ellan kouluyhteistyö, joka oli tavoittavuutensa vuoksi hyvinkin 

merkittävää. Se ei varsinaisesti ollut junioritoimikunnan aikaansaannosta, vaan Ellan, mutta liittyen 

juniori-ikäluokkien tavoittamiseen, nämä luvut on tässä kohdin paikallaan mainita. Vuoden 2025 

aikana rangella kävi yhteensä 33 kouluryhmää ja 661 oppilasta. Myös Jääkotkien junioreita kävi 

kutsuttuina kesän aikana joitain joukkueita Ellan opissa. Heistä useampi kävi myös Green card- 

kurssin ja liittyi seuramme pelaaviksi jäseniksi.  

 

Yhteenveto, ruusut ja risut: Junioritoimikunta oli valmiudessa tarpeiden ja mahdollisuuksiensa 

mukaan ja jokusen kerran kauden aikana huolehtikin esim. Ellan sijaistuksista, kun Ella oli estynyt 

tulemasta junnutreenihin. Viikottaista Limugolffia tapahtumana puolestaan kehitettiin edelleen. 

Limugolffit toteutettiin muutamaa kertaa lukuun ottamatta siten, että joku toimikunnasta - useimmin 

Lotta – oli paikalla vetovastuussa. Lyöntipaikan saaminen Wintteriin oli myös selkeä työvoitto. 

Ennen vakivuoroja, ko. tilassa ehti olla ainakin kaksi kertaa myös pop-up tapahtuma, jossa 

golfklubilla ja junioritoimikunnalla oli edustus-, matto- ja verkko paikoillaan. Noissa tilanteissa ja 

hetkissä lyöntipaikalla oli imua. Vaikka osassa tavoitteista päästiin maaliin, jäi toki työmaata ja 

sarkaa vielä jäljellekin. Junioritoiminnan rakenteellinen kehittäminen ja volyymien kasvattaminen 

vaatii paitsi vaivannäköä ja resursseja, myös kärsivällisyyttä ja pitkäjänteisyyttä. Mutta mitä tulee 
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potentiaaliin suhteessa volyymeihin – etenkin Ellan ansiokas ja hyvin tavoittava kouluyhteistyö on 

ollut valopilkku, joka aidosti luo uskoa myös tulevaan.  

  

 

Muuta: 

 

Junioritoimikunta sai loppukaudesta kunnian olla valitsemassa vuoden 2025 golffaria. Vuoden 

golffariksi valitsimme seuramme monissa vapaaehtoishommissa pyyteettömästi ahkeroineen Mika 

Hintikan.  

 

UGK:n Junioritoiminnan keskeiset tilastolukemat vuoden 2025 osalta: 

• Treenit talvella n. 15 vk 

-2 h viikko 2–5 osallistujaa 

• Treenit kesällä n. 20 vko 

- ma  pelitreenit 2 h, 2-5 osallistujaa 

- ke 1 h + to 1 h harjoitukset 3-8 osallistujaa (yhteensä 2 h viikko) 

•  Juniorileiri 4 pv. 

- 7 osallistujaa, Tero ja Oskari Ellan mukana päivän tai pari apuvetäjinä/kanssapelaajina 

• Limugolf 

- Täytettyjä kortteja jätetiin kesän aikana n. 50 kpl. Aivan kaikki pelaamassa ja 

kokeilemassa käyneet eivät jättäneet kortteja. Lotta kantoi päävastuun, Ville, Tero ja Oskari 

olivat myös vetäjinä joitakin kertoja. 

• Kouluyhteistyö/ rangella Ellan luona käyneet 

- 33 kouluryhmää, 661 oppilasta. 
 
 


